
ZARZĄDZENIE NR 196 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Ustalam, że w gminie Mieścisko będzie jeden Zastępca Wójta. 

2. Z dniem 24 marca 2020 r. powołuję Alicję Kędracką na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Mieścisko, w 1/8 wymiaru czasu pracy. 

3. Szczegółowy zakres obowiązków zostanie określony odrębnym dokumentem. 
§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

Id: A32642FF-AC7E-418C-AD68-59883E3CA8AC. Przyjęty Strona 1




